
ZARZĄDZENIE  Nr 94/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2005 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze przetargu pisemnego ograniczonego, 
udziału wynoszącego 1/2 część nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkal-
nym o powierzchni użytkowej 587,70 m2, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy 
ul. 1 Maja 55, oznaczonej jako działka Nr 226 (obr.4) o powierzchni 0,0568 ha. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7, art.37 ust.1, art.38 i 
art.40 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U z 2004 r. Nr 261, poz.2603) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na zbycie, w drodze przetargu pisemnego ograniczonego do 
współwłaścicieli w osobach Marianny Bogumiły Baran oraz Tomasza i Agnieszki 
małż. Musielak, udziału Skarbu Państwa wynoszącego 1/2 część nieruchomości za-
budowanej budynkiem mieszkalnym o powierzchni użytkowej 587,70 m2, położonej 
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 1 Maja 55, oznaczonej jako działka Nr 226 (obr.4) o 
powierzchni 0,0568 ha. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu jako organowi 

wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
05_63 


